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Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr. 492, Kamëz;Tel: +35547200177; E-mail: bashkiakamez@gmail.com    

ëëëë.kamza.gov.al 

Kamëz, më 01.08.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Kamëz   

Adresa Bulevardi “Nenë Tereza”, Nr.492, Kamëz 

Tel/Faks +355685100232   

E-mail Sherbimet.Publike@kamza.gov.al   

Ueb-faqe www.kamza.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15074-08-01--2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje beton i gatshëm” 

 

5. Fondi limit : 2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas 

marrëveshjes kuadër 12 mujore. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data: 13.08.2024  Ora: 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ylli SHEHU 
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